OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
« DPABPUKA COIIUAJIBHOI'O IIMTAHU SI»
r. bearopoa, ya. Ilonosa, 1. 36 ,Ten.34-08-57

WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

Menro wmkonvnuxka na 16.05.20222. mx.Ne
Bospacrt 7-11 aer

Bexon, T
Kanoputinocmo na 100 2 0 K y
3aBTpak
MakapoHbI OTBapHBIE C CHIPOM 150 5,3 4,8 19,1
®pyxr / 150 0,4 0,4 98
WITH
Konaurepckoe uzaenue npom.
MIPOU3BOJICTBA 40 4,0 12,0 295
Yaii ¢ MmegoM/ uim 200/20 0,1 0,0 8,02
Yaii ¢ caxapoMm 200\15 0 0 7,5
Mounoxo 3,2% 200 2,9 3,2 4,7
Konaurepckoe nzaenue mpom.
MIPOM3BOJCTBA 25 4,0 12,0 29,5
HToro 3a 3aBTpak: 61-00
Ooen

Kykypy3a koHCcepBUpOBaHHas 60 2,3 1,2 14,3
WITH

Orypern coJieHbII 60 0,8 0,1 1,7
Cym kapTodenbHbIi ¢ TOPOXOM 200 2,2 2,1 6,6
WITH

Cyn TomatHEI# ¢ (hacosbio 200 3,2 6,5 19,2
I1n0oB U3 CBUHUHEI 90/150 11 11 17,3
WITH

IMomkapka u3 CBUHUHBI 90/30 15 44 4,11
Kamra mennynas pacceimuartas 150 4,2 2,8 25,8
Komrot u3 GpyKTOB H SArom c/mM 200 0,14 0,05 16,44
X710 nIIeHUYHbII 30 7,7 0,7 49,3
Xneb prrkaHO-TIIICHUYHBII 40 6,5 1,3 395
HToro 3a oden: 80-00

MMonanuk
Bapenuku neHuBbIe OTBapHbBIE CO
CMETaHOM 150/10 12,6 6,2 12,5

00 0,08 0,08 13,94
30-00

KomrmoT u3 cBexux mionoB (1010K)
Hroro 3a moJgHuK:

JAupextop JA.C.CeMHKONEHKO

3aB.nmpou3BOACTBOM

Kxan

140,4
47

242,0
32,55
30,23
60,9

242,0

67

10,9
59,3

28,9
214,7

476,92
145,41

66,79

235,0
198,0

156,2
56,80


Teacher
Подсветить

Teacher
Подсветить

Teacher
Подсветить

Teacher
Подсветить

Teacher
Подсветить

Teacher
Подсветить

Teacher
Подсветить

Teacher
Подсветить


OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO
« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r. bearopoa, ya. Ilonosa, 1. 36 ,Ten.34-08-57

WHH 3123453824, KIIIT 312301001, OI'PH 1193123011729

Menio wikonvnuka na 16.05.2022¢2. muk.Ne
Bo3spacr 12 et u crapie

Brxon, T
Kanopuiinocmo na 100 2 0 K y
3aBTpak
MakapoHbI OTBapHBIE C CHIPOM 150 5,3 4,8 19,1
®dpykr / 150 0,4 0,4 98
170171
Konaurepckoe nzaenue npom.
MIPOU3BOJICTBA 40 4,0 12,0 29,5
Yaii ¢ Me1om / Win 200/20 0,1 0,0 8,02
Yaii ¢ caxapom 200\5 0 0 7,5
Mounoxo 3,2% 200 2,9 3,2 4,7
HToro 3a 3aBTpak: 53-63
Ooen
Kykypy3a koHcepBUpOBaHHAS 100 2,3 1,2 14,3
170171
Orypern coieHbIi 100 0,8 0,1 1,7
Cyn kapTodenpHbIi ¢ TOPOXOM 250 2,2 2,1 6,6
170171
Cyn ToMaTHEIH ¢ $acoibio 250 3,2 6,5 19,2
I110B U3 CBUHUHEI 100/180 11 11 17,3
170171
IMomkapka u3 CBUHUHBI 100/30 15 44 4,11
Kamra mennunas pacceimuartas 180 4,2 2,8 25,8
Komrot u3 GppyKTOB H SArom ¢/mMm 200 0,14 0,05 16,44
X710 niIeHUYHbIN 40 7.7 0,7 493
Xneb prrkaHO-IIIICHUYHBII 50 6,5 1,3 395
HToro 3a oden: 80-00
MMonanuk
Bapenuku neHuBbIe OTBapHbBIE CO
CMETaHOM 200/10 12,6 6,2 12,5

00 0,08 0,08 13,94
30-00

KomrmoT u3 cBexux mionoB (1010K)
Hroro 3a nogHuK:

JAupexTop A.C.CeMHKONEHKO

3aB.npou3BOACTBOM

Kxkan

140,4
47

242,0
32,55
30,23

60,9

67

10,9
59,3

28,9
214,7

476,92
145,41

66,79

235,0
198,0

156,2
56,80





